
附表4-12

政府性基金收支总表
部门/单位：

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目

一、本年收入 28,834.46 一、本年支出

二、政府性基金预算拨款收入 28,834.46 （一）科学技术支出

（二）文化旅游体育与传媒支出

（三）社会保障和就业支出

（四）节能环保支出

（五）城乡社区支出

（六）农林水支出

（七）交通运输支出

（八）资源勘探工业信息等支出

（九）商业服务业等支出

（十）金融支出

（十一）其他支出

（十二）债务还本支出

（十三）债务付息支出

（十四）债务发行费用支出

（十五）抗疫特别国债安排的支出

二、上年结转 年终结转结余

（二）政府性基金预算拨款

收入总计 28,834.46 支出总计



政府性基金收支总表
金额单位：万元

支    出

预算数

28,834.46

20,905.38

6,513.01

1,416.07

28,834.46


